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CONVOCATORIA:

FAMILIA PROFESIONAL:

1CFS LAB Laboratorio Clínico y Biomédico

06/06/2024

Tècniques Generals de
Laboratori (TGL)

Examen pràctic. Neus/Javi

Fisiopatología General (FG)

Javi

Tècniques Generals de
Laboratori (TGL)

Neus

Biología Molecular y
Citogenética (BMC)

Lola

Formación y Orientación
Laboral (FOL)

Rosa

Laboratori Bioquímica Aula A3 Aula A3 Aula A3 Aula A3

Gestión de Muestras
Biológicas (GMB)

Javi/Mireia

Inglés Técnico I (CV0003)

Lara

Aula A3 Laboratorio Hema2 Aula A3

Gestión de Muestras
Biológicas (GMB)

Sonia

Biología Molecular y
Citogenética (BMC)

Mireia

Fisiopatología General (FG)

Mireia

Tècniques Generals de
Laboratori (TGL)

Javi

Aula A3 Aula A3 Aula A3 Aula A3

ORDINARIA

Primero

05/06/2024 07/06/2024 10/06/2024 11/06/2024

8:00

9:50

10:00

12:00

12:00

14:00

9:00

11:00

08:00

09:50

09:00

10:45

08:00

09:50

11:45

14:00

09:50

12:10

12:00

14:00

11:15

13:05

Sanidad

MIÉRCOLES JUEVES VIERNES LUNES MARTES


